

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
753	20/10/2010	B-46249744	1
Comercial			

Dades del client	
GUINAMA, S.L.	
CL. Polígono Industrial nº:3, c/11,nave 17	
46120 ALBORAYA	
VALENCIA	
Espanya	43000028

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
634	10,000Kg	ETILO OLEATO	12,730		18	127,30
1452	0,005Kg	PLATA COLOIDAL (Colargol)	2.510,000		4	12,55
0502	1.000,000gr	DIFENHIDRAMINA HCL.	0,029		4	28,50
0296	0,005Kg	CANRENONA	4.146,000		4	20,73
1707	1,000Kg	TEXAPON CS PASTA (Pasta sulfonada anionica)	11,910		18	11,91
1521	1,000Kg	QUININA SULFATO	167,280		4	167,28
0298	0,025Kg	CANTAXANTINA 10% HIDROSOLUBLE	538,400		4	13,46

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
242,52	4	9,70		
139,21	18	25,06		

TOTAL FACTURA: 416,49 EUR

Forma de pago / Vencimiento	Transferencia	a 90 dias	15/02/2011	416,49 EUR
-----------------------------	---------------	-----------	------------	------------